PISMO SPORTOWE

Wychodzi 15-go i 30-go każdego miesiąca. — Dodatki „Kuryer Sportowy” wychodzą 3 razy na tydzień od 1 marca do 1 listopada.

Nr. 1.

Warszawa, 2 (15) Stycznia 1902 r.

Rok XII.

(Ogólnego Zbioru Nr. 259).

Warunki prenumeraty na ostatniej stronie.

Warszawa, 15 stycznia.

Rok ubiegły, w którym nasze T. W. Konnych obchodziło jubileusz swego 60-letniego istnienia, należy już do historii i wspomnień, lecz w dorobku swoim nie zeszedł bez posiewów na naszej niwie hodowniczej i polach wyścigowych.